
695

48

18

14

68

11

29

25

55

16

142

49

45

53

122

－

－

49,682

4,325

3,438

3,340

3,899

2,403

2,810

3,304

4,235

5,568

3,951

1,512

1,643

2,333

4,942

1,979

－

1,227

129

112

45

55

27

87

33

127

180

63

96

124

40

100

9

－

3,327

402

31

643

295

646

271

223

48

380

160

－

32

20

122

54

－

1,762

227

78

244

121

157

198

45

148

188

34

17

71

48

174

12

－

4,882

169

261

174

317

62

611

823

226

592

551

64

90

53

705

184

－

1,359

340

53

4

13

34

22

39

39

106

277

122

8

33

255

14

－

641

85

12

23

105

1

55

52

92

23

76

32

13

33

39

－

－

78

26

4

－

4

－

－

1

16

17

3

－

－

－

6

1

－

6,816

469

314

425

601

266

467

467

550

821

470

164

156

214

1,399

33

－

23

－

－

－

－

－

－

－

－

2

7

13

－

－

1

－

－

3,940

325

229

525

667

169

319

277

557

231

74

20

163

64

314

6

－

1,955

289

118

94

58

2

50

346

175

59

132

51

25

129

424

3

－

1,708

230

118

60

198

11

45

78

189

188

295

61

35

90

101

9

－

934

126

144

163

60

5

32

39

53

64

101

23

22

28

50

24

－

1,123

37

92

109

98

15

208

50

138

143

1

50

54

3

99

26

－

19,212

1,423

1,854

817

1,239

997

416

806

1,822

2,558

1,565

750

805

1,525

1,031

1,604

－

總 計

大同分局

萬華分局

中山分局

大安分局

中正第一分局

中正第二分局

松山分局

信義分局

士林分局

北投分局

文山第一分局

文山第二分局

南港分局

內湖分局

交通大隊

其 他

中華民國106年 8月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 9月12日

編製機關

 表　　號 10956-00-16

 臺北市政府警察局「執行改善機車行車秩序」績效
 單位：件

行駛
規定車道
機車不依

區
機車停等
汽車佔用

道
 道，優先
機車專用
規定行駛
汽車不依

機車)
車(含汽
線臨時停
超越停止

機車)
車(含汽
道臨時停
行人穿越

機車)
 停，含汽
停車(攔
併排臨時

車)
(含汽機
併排停車

人行道
機車行駛

式左轉
規定兩段
機車不依

向行駛
雙黃線逆
機車跨越

車)
(含汽機
闖單行道

道
行人穿越
機車搶越

戴安全帽
騎機車未

慢車道
規定行駛
汽車不依

 單　位　別 總 計
闖紅燈
 汽、機車 機車超速

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


