

## 臺北市政府警察局「執行改善機車行車秩序」績效

中華民國106年 8月

單位：件

單位別	總計	騎機車未戴安全帽	機車不依規定車道行駛	機車行駛人行道	機車不依規定兩段式左轉	機車跨越雙黃線逆向行駛	汽車佔用機車停等區	汽車不依規定行駛機車專用優先道	汽、機車闖紅燈	汽車不依規定行駛慢車道	闖單行道(含汽機車)	超越停止線臨時停車(含汽機車)	行人穿越道臨時停車(含汽機車)	併排臨時停車(擋停,含汽機車)	併排停車(含汽機車)	機車搶越人行道	機車超速
總計	49,682	1,227	3,327	1,762	4,882	1,359	641	78	6,816	23	3,940	1,955	695	1,708	934	1,123	19,212
大同分局	4,325	129	402	227	169	340	85	26	469	—	325	289	48	230	126	37	1,423
萬華分局	3,438	112	31	78	261	53	12	4	314	—	229	118	18	118	144	92	1,854
中山分局	3,340	45	643	244	174	4	23	—	425	—	525	94	14	60	163	109	817
大安分局	3,899	55	295	121	317	13	105	4	601	—	667	58	68	198	60	98	1,239
中正第一分局	2,403	27	646	157	62	34	1	—	266	—	169	2	11	11	5	15	997
中正第二分局	2,810	87	271	198	611	22	55	—	467	—	319	50	29	45	32	208	416
松山分局	3,304	33	223	45	823	39	52	1	467	—	277	346	25	78	39	50	806
信義分局	4,235	127	48	148	226	39	92	16	550	—	557	175	55	189	53	138	1,822
士林分局	5,568	180	380	188	592	106	23	17	821	2	231	59	16	188	64	143	2,558
北投分局	3,951	63	160	34	551	277	76	3	470	7	74	132	142	295	101	1	1,565
文山第一分局	1,512	96	—	17	64	122	32	—	164	13	20	51	49	61	23	50	750
文山第二分局	1,643	124	32	71	90	8	13	—	156	—	163	25	45	35	22	54	805
南港分局	2,333	40	20	48	53	33	33	—	214	—	64	129	53	90	28	3	1,525
內湖分局	4,942	100	122	174	705	255	39	6	1,399	1	314	424	122	101	50	99	1,031
交通大隊	1,979	9	54	12	184	14	—	1	33	—	6	3	—	9	24	26	1,604
其他	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年 9月12日編製

資料來源： 本局交通警察大隊。

填表說明： 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。